


製品ができるまで
まずはお問い合わせ下さい
まずはお電話、あるいはメールにてお問い合わせ下さい。
⼤まかな概要を踏まえた上で、
設計担当者がお客様の元へ直接お伺い致します。

直接ご要望をお伺いし、素材や形状のご提案、
予算概要などについてご説明申し上げます。

打ち合わせ

サンプルの作成

設計担当者が完成したサンプル品をお持ち致しますので⼀緒に
ご確認して頂けます。この際に必要であれば形状の微調整や、
素材の再考、サンプルの再作成なども承ります。

ご確認と打ち合わせ

ご契約
サンプル品を元にご検討頂き、形状や納品プランなどのお⾒積
もりにご承認いただきましたら、正式なご契約となります。

⼩ロットから⼤ロットまで対応可能です。
⻑年のノウハウを活かした品質管理についても全⾯的におま
かせ下さい。

製造

納品形態（完成品や組み⽴て前の”平状態納品”など）も、
ご要望に応じたご提案が可能です。

納⼊

お客様のご要望と打ち合わせ内容を踏まえ、
試作を重ねてサンプル品を作成致します。

梱包
お客様からお預かりした製品を梱包致します。

保管
梱包済みの製品を⼤切にお預かり致します。



※オプションプラン


